
Zápis z veřejného zasedání obecního zastupitelstva obce Strunkovice nad 

Volyňkou ze dne 13.11.2008, č.87 

 

Přítomni:  p.Šťastný, p.Houska, Mgr. Filip, pí. Mesiariková, Ing. Saxl, Ing. Růžička, 

pí. Jana Tíková 

Program pro jednání: 

 

1. AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA, VODOTEČE U CEST 

2. POLOŽENÍ ZÁMKOVÉ DLAŽBY MEZI HŘIŠTĚM A OÚ 

3. DOHODY O PROVEDENÍ PRÁCE 

4. ROZPOČTOVÉ ZMĚNY 

5. VĚCNÁ BŘEMENA  

6. ZAMĚŘENÍ ČÁSTI KOMUNIKACE 897/21 

7. ŽÁDOSTI O DOTACE NA ROK 2009 

8. SLEPÉ RAMENO – POZEMKY 

9. PŘÍSPĚVEK NA NOVĚ NAROZENÉHO OBČANA 

10. NÁKUP BICÍCH 

11. PRODEJ KAMEN 

12. ZAJIŠTĚNÍ PROVAZU V KAPLIČCE 

13. KUPNÍ SMLOUVY, SMĚNNÁ SMLOUVA 
 

   

Usnesení č. 87.1. Zastupitelstvo jednohlasně odsouhlasilo ověřovatele 

zápisu: p. Šťasný, Ing. Růžička, pí. Mesiariková 

 

Usnesení č. 87.2. Zastupitelstvo jednohlasně odsouhlasilo objednání 

realizace zpevněné plochy pod zastávku, vodotoče pod komunikací 1276 a 

zatrubnění vodoteče podél komunikace 1277 za celkovou částku 37000 Kč. 

Jako dodavatel byla vybrána firma STRABAG a.s. a zastupitelstvo pověřilo 

starostu podpisem dodavatelské smlouvy. 

 

Usnesení č. 87.3. Zastupitelstvo jednohlasně odsouhlasilo objednání 

autobusové čekárny o rozměrech 210 x 125 x 200 cm za celkovou cenu 

25200 Kč od firmy ALBION Group, s.r.o. a pověřilo starostu zajištěním 

nákupu. 

 

Usnesení č. 87.4. Zastupitelstvo jednohlasně odsouhlasilo dohody o 

provedení práce – položení zámkové dlažby mezi hřištěm a OÚ  s Josefem 

Bryndou, Milanem Brdou, Demeter Daniel a Grunza Karel 

Každý po 35 hodinách za celkovou brutto částku 5000 Kč pro každého. 

 



Usnesení č. 87.5. Zastupitelstvo jednohlasně odsouhlasilo uvolnění 15000 

Kč na nákup materiálu pro položení zámkové dlažby.  

 

Usnesení č. 87.6. Zastupitelstvo jednohlasně odsouhlasilo dohodu o 

provedení práce – natírání zárubní na OÚ, vysprávka štuku a malby na 

dobu 15 hodin za celkovou částku brutto 2000 Kč. 

 

Usnesení č. 87.7. Zastupitelstvo jednohlasně odsouhlasilo dohodu o 

provedení práce úklid kapličky s paní Růženou Kotounovou za cenu brutto 

1300 Kč za 13 hodin.  

 

Usnesení č. 87.8. Zastupitelstvo jednohlasně odsouhlasilo příspěvek při 

narození dítěte : Jaromír Menčík  ve výši 5000 Kč. 

 

Usnesení č. 87.9. Zastupitelstvo odsouhlasilo ( 5 pro , dva se zdrželi ) 

nákup bicích za celkovou částku do 10000 Kč a pověřilo starostu nákupem. 

 

Usnesení č. 87.10. Zastupitelstvo jednohlasně odsouhlasilo rozpočtové 

opatření č.4 viz příloha k zápisu. 

 

Usnesení č. 87.11. Zastupitelstvo jednohlasně odsouhlasilo využití 

pozemků p.č.384, 385, 1284 a 1295 pro realizaci přivaděče vody do koryta 

obnoveného slepého ramene Volyňky p.č. 1292/11. 

 

Usnesení č. 87.12. Zastupitelstvo jednohlasně odsouhlasilo smlouvu o 

zřízení věcného břemene mezi Telefonikou O2 Czech Republik, a.s. a obcí 

Strunkovice nad Volyňkou na pozemek 1278 – ostatní plocha na uložení, 

provoz, údržbu a opravy podzemního komunikačního vedení za 

jednorázovou náhradu 200 Kč na dobu neurčitou a pověřilo starostu 

podpisem smlouvy.  

 

Usnesení č. 87.13. Zastupitelstvo jednohlasně odsouhlasilo smlouvu o 

zřízení věcného břemene mezi E.ON Distribuce, a.s. a obcí Strunkovice nad 

Volyňkou na pozemek 1272/1 – ostatní plocha na umístění zemního kabelu 

NN a uzemnění. Věcné břemeno bude zřízeno  bezplatně na dobu neurčitou 

a pověřilo starostu podpisem smlouvy. 

 

Usnesení č. 87.14. Zastupitelstvo jednohlasně odsouhlasilo dohodu  o 

realizaci úprav zařízení distribuční soustavy – stávajícího energetického 

zařízenízřízení a smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 

mezi E.ON Distribuce, a.s. a obcí Strunkovice nad Volyňkou na pozemek 

p.č. 1278, 1279, 76, 262 na umístění zemního kabelu NN a uzemnění. 



Věcné břemeno bude zřízeno  úplatně za cenu 7000 Kč na dobu neurčitou a 

pověřilo starostu podpisem smlouvy. 

 

Usnesení č. 87.15. Zastupitelstvo jednohlasně odsouhlasilo smlouvu o 

zřízení věcného břemene mezi Fajnorem Pavlem, Ellerova 1101, Strakonice  

a obcí Strunkovice nad Volyňkou na pozemek 1276 a 1264/1 – ostatní 

plocha které bude spočívat ve stavbě kanalizační přípojky, jeích oprav a 

údržby. Věcné břemeno bude zřízeno  bezplatně na dobu neurčitou a 

pověřilo starostu podpisem smlouvy. 

 

Usnesení č. 87.16. Zastupitelstvo jednohlasně odsouhlasilo zaměření 

pozemku komunikace 897/21.   

 

Usnesení č. 87.17. Zastupitelstvo jednohlasně odsouhlasilo prodej 

nevyužívaných kamen za cenu 300 Kč.   

 

Usnesení č. 87.18. Zastupitelstvo jednohlasně odsouhlasilo celkovou 

prodejní cenu za pozemek 1264/7 ve výši 200 Kč, cena odpovídá již 

schválené ceně a skutečně zaměřené výměře.   

 

Usnesení č. 87.19. Zastupitelstvo jednohlasně odsouhlasilo kupní smlouvu 

mezi Miloslavem Kotounem a Alenou Vostatkovou  a obcí Strunkovice nad 

Volyňkou na pozemek 1264/7,  kupní smlouvu mezi Zdeňkem Filipem a 

obcí Strunkovice nad Volyňkou na pozemek p.č.1294, směnnou smlouvu 

mezi Václavem Polankou a obcí Strunkovice nad Volyňkou na pozemky 

p.č.1035 a p.č.1008 a pověřilo starostu a místostarostu podáním vkladu do 

katastru nemovitostí kopije smluv budou připojenyy k zápisu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 Zapsal:  ……………………….. 

 

 Ověřovatelé: ………………………. 

 

 Starosta: ……………………….. 
 


